EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 084/2020
CONTRATANTE:  Prefeitura
municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA: GILVAN
FRANCISCO  DA  SILVA  CPF:
033.874.801-02.  OBJETO: Locação
de um Trator de Esteira D6 para a
execução de serviço de nivelamento,
´´Corte  e  Aterro``  da  área  para
construção  do  estádio  de  futebol,
junto  a  Secretaria  Municipal  de
Meio  Ambiente  de  Cachoeirinha  –
TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:
Dispensa de Licitação nº 33/2020
Valor:  R$:  11.760,00  (Onze  mil
setecentos e sessenta reais).
DATA  DO  CONTRATO:  23  de
Junho  de  2020,  Vigência:  23  de
Junho de 2020 à 31 de dezembro de
2020.
Cachoeirinha – TO, 30 de Junho de
2020.
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRINHA

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 022

Diário Oficial 022/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 06.07.2020 19:31:30 - Página 1/2

Registro Nº: D20200706022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 022/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 06.07.2020 19:31:30 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-06T19:31:30-0300